
 
 

ATO PCD Nº 09/2025 
 

ATO Nº 09/2025/PCD, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025 - O Pró-Reitor de Assuntos Comunitários da 
Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria nº 
0418/2023, de 27/05/2023, considerando a competência delegada pela portaria 0882/2008, 
considerando o constante dos autos do processo nº 23114.905876/2023-67; RESOLVE: 1- 
designar os servidores: ANA CAROLINA DE CASTRO BAIÃO BRUMANO, matrícula 12147-9/UFV e 
BRÁULIO MARTINS BUENO, MATRÍCULA 12527-X/UFV, para no prazo de 90 dias, atuarem como 
mediadores do conflito na Unidade de Moradia Estudantil Novo, quarto 731. Publique-se e 
cumpra-se. Prof. Bruno David Henriques, Pró-Reitor de Assuntos Comunitários. 
 
 

 

 

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa – Ato Nº 09/2025 
(publicado em 05/12/2025) 

 
1 

 

Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: 
(31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br 
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação 
Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio 

mailto:comunicar@ufv.br

